

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: *Общество с ограниченной ответственностью "Курганский кабельный завод"*

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	32	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	109	1	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Администрация</b>																						
01010001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>02. Служба главного инженера</b>																						
01020001	Специалист по экологической безопасности (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>03. Цех по производству кабеля</b>																						
	<i>01. Участок изготовления жилы</i>																						
01030101	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030102	Оператор гальваник на автома-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тических и полуавтоматических линиях																						
	02. Участок изготовления кабеля																						
01030201	Опрессовщик кабелей свинцом или алюминием	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030202	Бронировщик кабелей	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030202 -1А (01030202)	Бронировщик кабелей	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030202 -2А (01030202)	Бронировщик кабелей	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030202 -3А (01030202)	Бронировщик кабелей	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030203	Перемотчик (проводов и кабелей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030204	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030204 -1А (01030204)	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030204 -2А (01030204)	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030204 -3А (01030204)	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030204 -4А (01030204)	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030205	Перемотчик (стальной ленты)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030205 -1А (01030205)	Перемотчик (стальной ленты)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030206	Перемотчик нити	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030207	Укладчик-упаковщик (кабеля)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030208	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01030209	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030210	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Участок изготовления кабельных удлинителей</i>																						
01030301	Укладчик-упаковщик (кабельных удлинителей)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030302	Перемотчик (кабеля)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01030303	Сборщик электрических машин и аппаратов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Отдел технического контроля</b>																						
	<i>01. -</i>																						
01040101	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>05. Ремонтно-строительный участок</b>																						
01050001	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>06. Электромеханическая служба</b>																						
	<i>01. Электротехническая лаборатория</i>																						
01060101	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01060102	Испытатель проводов и кабелей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01060103	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Ремонтно-механический участок</i>																						
01060201	Слесарь-ремонтник (с выполнением функции электрогазосварщика)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01060202	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01060203	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального  
директора - главный инженер

(должность)



(подпись)

Лушников Е.М.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по  
экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Сапрыкина И.В.

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Воробьев Д.А.

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Начальник службы

(должность)

(подпись)

Шабунин А.В.

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Пермяков А.А.

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бардакова Н.А.

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Специалист по ОТ (и ТБ)

(должность)

(подпись)

Бирюков П.Г.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5056

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Усольцев С.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2020

(дата)